C r a s O r d i n e s S a c r i .

20 **Viol.** Sabb. **Quat. Temp.** (*Abstin. et jejun.*) *Vig. S. Thomae** *Ap.* (de qua nihil in Off.) — **De ea, splx.** — **F.** Oo. ut fer. 4 anteced. et pr. 1. V. *Egredietur*; ad Laud. et Hor. AA. *Intuemini* Pss. II sch. ad *Bened.* Ant. *Quomodo* Prec. fer. or. pr.; Mis. pr. 2 or. Vigil. 3 B. UE. Vigil.; Vesp. de sequ. Dom. AA. de Laud. Pss. de Sabb. ad *Magn.* Ant. *O Clavis* (duplic.) or. pr.; Compl. Sabb. Prec.

D E C E M B E R.

D E C E M B E R.

De S. Thoma Ap. fit die sequ.

Cras collecta pro Seminario Dioecesano.

Cras praemoneatur populus de Vig. Nativ.
Dom. et abstin. cum jejunio fer. 4 sequ. et de
Nativit. Dom. fer. 5 sequ.

21

Viol. DOM. IV. ADVENTUS, 2 cl. De ea, sdx.—
D. Ut in Ordin. Psalt. et pr. l. Ll. pr. c. suis
RR.; ad Laud. Ant. pr. Pss. I sch.; ad
Prim. Pss. *Confitemini, Beati, Retribue;* ad oo.
Hor. Ant. et Cap. pr.; in Mis. 2 or. B. 3
Eccl. (O. C.) Cr. Prf. Trin.; Vesp. de sequ.
com. Dom. Ant. *O Oriens;* Compl. Dom.

22

R. F. 2. **S. Thomae* Ap., dx. 2 cl. — S.** Off.
App. et pr. l. com. fer. or. Dom. praec.;
Mis. pr. Gl. 2 or. fer. Cr. Prf. App.; in Vesp.
com. fer. Ant. *O Rex;* Compl. Dom.

23

Viol. F. 3. De ea, splx. — F. Off. ut in
Ordinar. et Psalt. T. Adv. V. *Emitte Ll.* de
Scr. occ.; ad Laud. et Hor. AA. *Rorate Pss.*
II sch. ad *Bened.* Ant. *Ecce completa Prec.*
fer. or. Dom. praec.; ad Prim. 4 Pss. Cap.
Pacem; ad oo. Hor. Prec. fer.; Mis. Dom.
praec. 2 or. B. 3 *Eccl.* Prf. comm.; Vesp.
de fer. ad *Magn.* Ant. *O Emmanuel* (duplic.)
Prec. fer. or. Dom. praec.; Compl. fer. Prec.

Crastina die Altare ornatur floribus. Mini-
stri SS. utunt. Dalm. et Tunic. — In Choro
Martyrol. cantatur solemniter ab Hebdomada-
rio pluviali col. viol. induito sine stola. Chor-
rum cum Thurif. et Acolytis ingredit. ponit
et bened. inces. et tripl. ductu librum incens.
ac deinde cantat: *Kalend.* et rel., clero stante;
et ad verba: *in Bethlehem Judae* altius cantat,
et tunc ipse et omnes (except. Cerofer.) genu-
flect. usque ad verba: *secundum carnem.* Quod
sequit. legit. ab alio de more. — **Cras prohib.**
Mis. Vot. etiam solemnes.—A die crast. usque

D E C E M B E R.

D E C E M B E R

ad Circumcis. Dni inclus. prohib. Mis. Vot. et Def., excepta una prae. corpore.

24

F. 4. Vigil. Nativitatis Domini (*Abstin. et jejun.*), 1 cl. De ea, *spx.* — F. usque ad Laud. Ad Mat. Inv. et V. pr. 3 ult. Pss. I sch.; ad Laud., *dx.* — S. Ant. pr. Pss. de Dom.; ad Prim. *ps.* de festis; ad oo. Hor. Ant. pr. Pss. de Dom.; Mis. pr. sine Gl. or. unica (omittr. *Alleluja c. V.*) Prf. comm. *Ben. Dno;* Vesp. de sequ. Doxol. et V. *Qui natus es* usque ad Non. Vig. Epiph. A Vesp. huj. diei usque ad 2. Vesp. Purific. inclus. Ant. final. *Alma c. V. Post partum* et or. *Deus, qui salutis;* Compl. Dom.